EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
137/2014, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
002/2015.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LEITURA, CORTE, RELIGAÇÃO E ATENDIMENTO DE UNIDADES
CONSUMIDORAS, COM EQUIPAMENTOS PRÓPRIOS DE LEITURA COMO
COLETORES DE DADOS E IMPRESSORAS TÉRMICAS E VEÍCULO PRÓPRIO
PARA REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS”.
VALOR: R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos reais)
CONTRATADA: DURALEX SISTEMAS PARA GESTÃO PUBLICA LTDA. CNPJ:
86.952.587/0001-54.
 DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto desta contratação correrão á
contar de recursos específicos consignados no orçamento desta prefeitura, e serão
empenhados na seguinte dotação orçamentária:
228933903900000100000000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

NOVA OLÍMPIA-MT, 04 de Março de 2015.

Anselmo Cristiano Manica

Presidente da CPL